[image: image1.png]

                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » ноября  2015 года

                                                                 №   280
Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Кадыйского
муниципального района муниципальной услуги по
выдаче разрешения на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства и реконструкции
объектов капитального строительства,
в том числе в электронном виде.
На основании Федерального закона № 210 – ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона  № 59 – ФЗ от 02.05.2006 года «О порядке рассмотрения обращений  граждан», статей 23, 24 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Кадыйский  муниципальный район Костромской области,
постановляю:
 1. Утвердить прилагаемый  административный регламент предоставления администрацией Кадыйского  муниципального района муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства и реконструкции объектов капитального строительства, в том числе в электронном виде.
2. Постановление администрации Кадыйского муниципального района от 28 февраля 2014 года № 74 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией Кадыйского муниципального района Костромской области муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта капитального  строительства в эксплуатацию на территории  Кадыйского муниципального района Костромской области» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района Смирнова А.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава администрации
 Кадыйского муниципального района                                                              В.В.Зайцев